Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

MUNICÍPIO DE TABAPORÃ, portadora do CNPJ n° 37.464.997/0001-40, torna público que requereu junto a SEMA - MT, a
LP - Licença Prévia e a LI - Licença de Instalação, para desenvolver a atividade de execução de obra civil de
Pavimentação, Sinalização Viária e Drenagem de Águas Pluviais, Anel Viário - Trecho Rua Pernambuco e Avenida Décio
Apolinário no município de Tabaporã - MT

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b1b5ab8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:27:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial